バリスタ(ZNR®サージアブソーバ) SMDタイプ
● JASO過渡電圧試験A種A-1に対応 (JASO  D  001-94) [Vp=70 V，τ=200 ms，Ri=0.8 Ω]
● ISO7637-2、ISO16750-2に対応
● 車載電装用途に適した性能・信頼性
● コンパクトな面実装形状
● フロー・リフロー・手はんだに対応可能な優れた実装性
● はんだ付け時の熱衝撃耐性に優れた樹脂モールド形状
● AEC-Q200準拠

       用途で使用を検討するときは，別途，用途に合った納入仕様書の取り交わしが必要です。
　  ・宇宙・航空機器，防災・防犯機器，医療機器，輸送機器（自動車・列車・船舶等），公共性の高い情報処理機器，その他
　　  上記と同等の機器。これらの機器に使用される場合は，ご使用の可否，品番の選定，保護協調等，事前に弊社担当窓口
 　　 までお問合せください。
3.2 納入仕様書の記載内容を逸脱して使用されたことにより生じた不具合，異常については，当方は責任を負いかねますので
       ご了承ください。
3.3 使用回路電圧の異常上昇，過大サージの進入等，予期せぬことで ZNR が発煙・発火する可能性があります。このときに使用
       機器への類焼を防ぎ，拡大被害に至らないように外郭部品および構造部品材料の難焼化等の多重保護を実施してください。
4．適用される法律及び規制, その他
4.1  本製品は, モントリオール議定書で規定されているオゾン層破壊物質（ＯＤＣ）を当社の製造工程で
一切使用しておりません。
4.２ 本製品は, RoHS（電気電子機器に含まれる特定有害物質の使用期限に関する）指令（2011/65/EU) 及び (EU)2015/863)
       に対応しております。
4.3  本製品の使用部材は, 「化学物質の審査及び製造等の規制に関する法律」に基づき, 全て既存化学物質として記載されてい
       る材料です。
4.4  本製品の外国為替および外国貿易管理法・輸出管理令別表第一に基づく該／非判定の書面通知が必要な場合は, 当方まで
       ご連絡ください。
4.5  本製品は国連番号, 国連分類などで定められた輸送上の危険物ではありません。
5. その他
5.1  ZNRの廃棄に関しては, ZNRが貴社製品に組込まれて使用されるそれぞれの国, 地域での廃棄方法に従ってください。
5.2  本カタログに記載の技術情報は, 製品の代表特性および応用回路例などを示したものであり, それをもってパナソニック株式会社
　　　　または他社の知的財産権もしくはその他の権利の許諾を意味するものではありません。 したがって, 上記技術情報のご使用に起因して
第三者所有の権利にかかわる問題が発生した場合, 当社はその責任を負うものではありません。
6. AEC-Q200準拠 (SMD タイプ　HF シリーズ）
「AEC-Q200準拠」製品とは、AEC-Q200 で規定された評価試験条件の全部または一部を実施済みの製品になります。
各製品の詳細な仕様や、具体的な評価試験の結果等については、当社へお問い合わせください。